1653
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1653/iii 18. Juni 1653
der kardinal lorenzo raggi erteilt costanza toscanella die lizenz zur sicherung des Grund-

stücks neben ihrem haus entsprechend dem Gutachten vom 10. Juni 1653 (1653 / ii).

adp, vol, 142, fol. 171r; erwähnt bei bentivoglio 1994, s. 51, nr. 405.

»stante la pianta e fede de’ sopradetti architetti concediamo licenza alla sodetta s.ra costanza 

[toscanella] di poter fare alzare li sodetti suoi proprij muri e coprire il sopradetto sito essi-

stente dentro di essi, e percio comandiamo che detta s.ra e quelli che ivi fabricaranno come 

di sopra, non siano molestati.

Questo dì 18 giugno 1653

lorenzo card.le raggio«

1656/i 15. märz 1656
urteil des richters Franzoni zur cessio der costanza toscanella vom 23. november 1651 

(1651 / V), gegen das costanza am 27. mai 1652 appelliert hatte (1652 / V). der einspruch 

wird abgewiesen. am 23. märz 1656 richtet costanza gleichwohl einen weiteren appell an 

papst alexander Vii. (1656 / ii).

aFsp, arm. 16, F, 226, Faszikel »1656«, unpaginiert.  
kopie in asr, santissima annunziata, vol. 38, fol. 98v – 99; diese kannte 

 CerAsoli 1909, s. 23 im dokumentenanhang; knapp erwähnt bei HoogeWerff 1913, s. 118.

»christi nomine invocato etc. pro tribunali sedentes et solum deo prae oculis haben. per 

hanc nostram diffinitivam sententiam quam de juris peritorum consilio ferimus in his  

scriptis in causa et causis quae primo et in prima coram d. judice Venerabilis Fabricae  

s.ti petri , 2.o et in 2.a coram nobis in gradu app.nis seu recursus ex speciali decreto sac. 

cong.nis die 27 maij 1652 seu etc. inter d. constantiam toscanellam cessionariam d. Ven. 

Fabricae et alio veriori titulo actricem, et respective appellantem ex una ac dd. carolum et 

fratres de zuccaris haeredes fideicommissiarios q. Federici zuccari senioris reos conventos, 

et respective appellatos, ex altera de et super inhibitione alias per d. d. Judicem fabricae  

d. d. constantiae con. dd. dd. de zuccarijs concessa, ac deinde per eundem d. Judicem  

revocata sive declarata non afficere ad impediendam immissionem dd. dd. de zuccarij in 

possessione quoad duas ex tribus partibus stantiarum de quibus in actis retenta tamen per  

d. d. cessionariam [costanza] super dd. duabus partibus ratam scut. 500 rebusque alijs in 

actis causae, et causarum huiusmodi deductis et expressis, dicimus, pronunciamus, decerni-

mus et declaramus male appellatum pro d.a d. constantia, et bene iudicatam quoad mode-